[image: image1.png]

СЕЛЬСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ

 «ДЕРЕВНЯ РАДОЖДЕВО»

калужская область

СЕЛЬСКАЯ ДУМА
РЕШЕНИЕ

от  02.03.2023 год                                                                                   №  127

В соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации»,  руководствуясь Уставом СП  «Деревня Радождево», Сельская Дума СП «Деревня Радождево» РЕШИЛА:
1. В связи с истечением срока, считать утратившими силу следующие Решения Сельской Думы сельского поселения «Деревня Радождево»:
1.1. Решение Сельской Думы сельского поселения «Деревня Радождево» от 24.12.2021 № 71 «О передаче муниципальному району «Сухиничский район» отдельных полномочий сельского поселения «Деревня Радождево» на 2022 год»;

1.2. Решение Сельской Думы сельского поселения «Деревня Радождево» от 20.11.2021 № 21 «О передаче муниципальному району «Сухиничский район» отдельных полномочий сельского поселения «Деревня Радождево» на 2021 год»;

1.3. Решение Сельской Думы сельского поселения «Деревня Радождево» от 19.12.2019 № 190 «О передаче муниципальному району «Сухиничский район» отдельных полномочий сельского поселения «Деревня Радождево» на 2020 год»;

     2. Настоящее Решение вступает в силу после его обнародования и подлежит размещению на сайте администрации МР «Сухиничский район».
     3. Контроль за исполнением настоящего решения возложить на администрацию СП «Деревня Радождево».

Глава сельского поселения

«Деревня Радождево»                                                          Е.А.Мельник
    О признании утратившими силу Решения Сельской Думы сельского поселения «Деревня Радождево»